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Forord

Hermed foreligger 94. årgang af Statistisk årbog.

Statistisk årbog har til formål at give et sammenfattet og overskueligt statistisk billede
af samfundsforholdene i Danmark. Summariske oplysninger om Færøerne og Grønland
er optaget i selvstændige afsnit og et afsluttende internationalt afsnit indeholder
hoveddata om forholdene i andre lande.

Statistisk årbog er et opslagsværk og en indgangsnøgle til den officielle statistik. Den
indeholder et uddrag af Danmarks Statistiks produktion suppleret med materiale fra
andre statistikproducenter.

Denne udgave af Statistisk årbog er tilført i alt 16 nye tabeller, således 14 tabeller om
miljø, en tabel om medborgerhuse samt en tabel om sociale ankesager i København og
Frederiksberg Kommuner. På grund af manglende ajourføringsmulighed har tabellerne
om erhvervsmæssig produktion af gartneriprodukter, busruter samt enkelte tabeller
for Færøerne og Grønland måtte udgå af denne udgave.

Kommentarer og forslag til forbedringer fra årbogens brugere er vigtige og velkomne
bidrag til den løbende vedligeholdelsesproces. Kontaktpersonen i Danmarks Statistik
er Ebbe Frørup, Tlf. 31 29 82 22, lokal 2416. Endvidere er et af bladene i årbogens
forreste del (pg. XXV) fortrykt specielt til dette formål og kan portofrit indsendes til
Danmarks Statistik.

Tabellerne i årbogens forskellige afsnit er udarbejdet af de kontorer i Danmarks
Statistik, der dækker de pågældende emneområder og redaktionsarbejdet er udført i
Danmarks Statistiks Informationskontor.

Danmarks Statistik, juli 1990

Hans E. Zeuthen
Inge Feldbæk
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Servicevirksomheden i Danmarks Statistik

Statistik Danmarks Statistik offentliggør - som fx i Statistisk årbog - et væld af statistiske
fremstillet informationer om samfundsforhold. Det grundlæggende materiale giver imidlertid
til Dem mulighed for andre fordelinger og sammensætninger af statistikken end de offent-

liggjorte - fx særlige geografiske områder eller mere detaljerede erhvervsoplysninger.

Er De interesseret i sådanne informationer kan Danmarks Statistik mod betaling
give Dem den statistik, De har behov for, naturligvis med opretholdelse af fuld
anonymitet for de virksomheder og personer, som informationerne omhandler.

Nedenfor listes nogle af de hovedområder, som vi kan tilbyde Dem.

Databanker - Elektronisk medie med statistik
Adressesalg
Markedsstatistik
Kommuneopdelt statistik
Statistik på selvvalgte geografiske delområder
Befolkningsprognoser
Arbejdsmarkeds- og erhvervsstatistik
Uddannelses- og beskæftigelsesstatistik
Udenrigshandels- og transportstatistik
Omnibusundersøgelser (interview/stikprøve)
Specialundersøgelser

Tilbud Har De behov for at få løst en bestemt statistisk opgave, kan Danmark Statistisk
give Dem et tilbud, som bl.a. omfatter leveringsfrist og pris. Tabeller leveres enten på
papir, bånd eller disketter.

Information De er velkommen til at henvende Dem til Danmarks Statistiks Servicekontor,
hvis De ønsker mere udførlig information eller specialbrochure om et bestemt emne.

Henvendelse Servicekontoret

Danmarks Statistik

Telefon 31 29 82 22
Telefax 31 18 48 01

bedst kl. 9-16
fredag kl. 9-15
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